uso da Secretaria de Adminis-
tração, Agricultura, Assistência 
Social, Conselho Tutelar e Se-
cretaria de Saúde desta munici-
palidade, em seus itens confor-
me especificações constantes 
do Anexo I deste edital.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
06(seis) meses

VALOR: R$ 806,50 (oitocentos e 
seis reais e cinquenta centavos)

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz 
Machado

CONTRATADA: DAGEAL – CO-
MERCIO DE MATERIAL DE ES-
CRITÓRIO LTDA.
.
OBJETO: É objeto desta lici-

[...]

uso da Secretaria de Adminis-
tração, Agricultura, Assistência 
Social, Conselho Tutelar e Se-
cretaria de Saúde desta munici-
palidade, em seus itens confor-
me especificações constantes 
do Anexo I deste edital.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
06(seis) meses

VALOR: R$ 3.596,99 (três mil 
quinhentos e noventa e seis re-
ais e noventa e nove centavos)

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz 
Machado

CONTRATANTE                                                         

Dageal – Com.

[...]

uso da Secretaria de Adminis-
tração, Agricultura, Assistência 
Social, Conselho Tutelar e Se-
cretaria de Saúde desta munici-
palidade, em seus itens confor-
me especificações constantes 
do Anexo I deste edital.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
06(seis) meses

VALOR: R$ 8.028,14 (oito mil, 
vinte e oito reais e quatorze cen-
tavos)

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz 

Machado
CONTRATANTE

[...]

uso da Secretaria de Adminis-
tração, Agricultura, Assistência 
Social, Conselho Tutelar e Se-
cretaria de Saúde desta munici-
palidade, em seus itens confor-
me especificações constantes 
do Anexo I deste edital.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
06(seis) meses

VALOR: R$ 9.034,86 (nove mil 
e trinta e quatro reais e oitenta e 
seis centavos)

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz 
Machado

CONTRATANTE                                                         

Leonardo Verza – Me

[...]

ZERRA DOS SANTOS LOREN-
CONE
.
OBJETO: É objeto desta lici-
tação a seleção de sociedade 
empresária especializada para 

palidade, em seus itens confor-
me especificações constantes 
do Anexo I deste edital.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
06(seis) meses

VALOR: R$ 31.965,78 (trinta e 
um mil novecentos e sessenta e 
cinco reais e setenta e oito cen-
tavos)

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz 
Machado

CONTRATANTE                                                         

Protec Livraria e Papelaria Sa-

[...]

tação a seleção de sociedade 
empresária especializada para 
o Registro de Preço a aquisição 
de materiais de expediente para 
uso da Secretaria de Adminis-
tração, Agricultura, Assistência 
Social, Conselho Tutelar e Se-
cretaria de Saúde desta munici-

VALOR: R$ 2.518,98 (dois mil 
quinhentos e dezoito reais e no-
venta e oito centavos)

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz 

Machado
CONTRATANTE